, PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MAMEDE

APICE

RELACAO DOS CANDIDATOS COM INSCRICOES DEFERIDAS

CONSULTORIA

PROCESSO SELETIVO

Nome do Candidato

ADAUTO DE ALMEIDA PEREIRA

ALBA LUCIA OLINTO DA SILVA
AMANDA MEDEIROS NOBREGA
AMANDA VITORIA ALVES DE OLIVEIRA
ANA BEATRIZ LIMA VASCONCELOS

CHARLAN MARIA DE LUCENA ARAUJO MORAIS

CLEA MARIA DE MORAIS LIMA SANTOS
DANIEL TAVARES CEZARIO MARTINS
DANILO DOS SANTOS SILVA

EDINALDO SILVA DO NASCIMENTO JUNIOR
EDINEIDE DANTAS DE SOUSA

EDITE MARIA DA NOBREGA COSTA ARAUJO
EDNA BATISTA DE MEDEIROS

EDYLMA DIONISIO DE MEDEIROS

FABIOLA LIGIA CORDEIRO

FERNANDA MORAIS DE MEDEIROS
FRANCISCO JOSE DE ARAUJO LUCENA
GABRIELLY GAMBARRA MARQUES
GILMARA DA SILVA ANASTACIO

GIRLIANE DA SILVA GOMES

GUILHERME LEITAO DE MEDEIROS

IANE BATISTA DE ANDRADE

ISLANY NOBREGA RODRIGUES DE ANDRADE
JANIELLY DE ARAUJO SOUZA

JANIERE MORAIS DE MEDEIROS ARAUJO
JAQUELINE DOS SANTOS SOUSA

JESSICA SILVA DE ANDRADE

JOSE HENRIQUE ARAUJO DA SILVA

JOSE VICTOR ARAUJO REBOUCAS
JOSICLEIDE FERREIRA DA SILVA

JOSIMARA GALDINO ALVES LUCENA
JOZILENE LEONIDAS DE MEDEIROS MORAIS
JUSSARA PORFIRIO DA SILVA

KARLIANDA KECIA DE ARAUJO

LANA ARAUJO DE MEDEIROS

LARISSA ANDRADE MEDEIROS LUCENA

Cargo

ASSISTENTE SOCIAL
SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
ASSISTENTE SOCIAL
VISITADOR DO CRIANGCA FELIZ
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
VISITADOR DO CRIANGCA FELIZ
CUIDADOR DE IDOSO/CRIANCA
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
ASSISTENTE SOCIAL
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
CUIDADOR DE IDOSO/CRIANCA
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
CUIDADOR DE IDOSO/CRIANCA
CUIDADOR DE IDOSO/CRIANCA
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
VISITADOR DO CRIANCA FELIZ

RG:
1546445
2957482
4331149
3349214
4189444
2314735
2770134
3979103
4718949
2765171
2401244
2314879
2831856
2658490
3855970
3921725
3564175
4420916
2313890
4454987
4869992
2314036
3774952
3670902
2314779
2.612.821
4061270
4172421
71531243495
2287449
4059970
2396651
2599382
2220791
003249598
575393361

Situacéo
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

23/05/2024 19:20:35

Pagina : 1



, PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MAMEDE

ANPICE

RELACAO DOS CANDIDATOS COM INSCRICOES DEFERIDAS

CONSULTORIA

PROCESSO SELETIVO

Nome do Candidato
LAUDICEIA LOURDES DA COSTA SOUSA

LAYSLLA HANNY DE ARAUJO FERREIRA TORRES

LINYEDSON YVISON DE MEDEIROS
LUZIA ALCINETE LUCENA DE MEDEIROS

LYANDRA LETICIA ALVES DE SOUSA
MAIARA SANTOS NOVAES

Cargo

PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |

MARIA DA GUIA LINO DOS SANTOS ARAUJO FARIAPROFESSOR FUNDAMENTAL |

MARIA ALBA DE MEDEIROS

MARIA AUGUSTA DE MEDEIROS TRINDADE
MARIA AURIANA DE MEDEIROS

MARIA CLARA CRUZ DE SOUZA

MARIA DA PENHA DA SILVA

MARIA DA PENHA DA SILVA

MARIA DO SOCORRO DA SILVA ARAUJO
MARIA DO SOCORRO DE SOUTO DANTAS

MARIA DO SOCORRO SOARES DE VASCONCELOS

MARIA EDINETE MARTINS FERNANDES

MARIA FERNANDA MELO DE JESUS

MARIA GIVANIZE DA SILVA

MARIA GORETE DE MEDEIROS NOBREGA
MARIA ZULEIDE DE OLIVEIRA SOUZA
MARINEIDE MARIA DE MEDEIROS SOARES
MARIZA DE SOUZA NOBREGA ALVES ANDRADE
MARIZA DE SOUZA NOBREGA ALVES ANDRADE
MARLLON CLEIDSON SILVA GOMES PEREIRA
MICAELLE GALVINCIO VIEIRA

MARIO MEDEIROS DAMASCENO

NATHALY MEDEIROS DA NOBREGA SOUTO
PAULO CESRA DE MEDEIROS

PEDRO PAULINO TORRES NETO

POLLYANNA DE MEDEIROS NOBREGA LEITE

POLYANA KEDNA ARAUJO DE ALMEIDA

RENATA RAIANNY DE MEDEIROS LUCENA E COSTASUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ

RITA GABRIELY BEZERRA DE MEDEIROS
RITA LUCENA DE ANDRADE

RITA LUCENA DE ANDRADE

RIVANNE CANDEIA DO NASCIMENTO

PROFESSOR FUNDAMENTAL |
VISITADOR DO CRIANGA FELIZ
VISITADOR DO CRIANGA FELIZ
VISITADOR DO CRIANGA FELIZ
PEDAGOGO

PROFESSOR FUNDAMENTAL |
CUIDADOR DE IDOSO/CRIANGCA
VISITADOR DO CRIANGA FELIZ
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
VISITADOR DO CRIANGA FELIZ
VISITADOR DO CRIANGA FELIZ
ASSISTENTE SOCIAL
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
CUIDADOR DE IDOSO/CRIANGCA
CUIDADOR DE IDOSO/CRIANGCA
VISITADOR DO CRIANGA FELIZ
FARMACEUTICO/BIOQUIMICO
VISITADOR DO CRIANGA FELIZ
PROFESSOR FUNDAMENTAL |
VISITADOR DO CRIANGA FELIZ
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
PROFESSOR FUNDAMENTAL |

VISITADOR DO CRIANCA FELIZ

VISITADOR DO CRIANCA FELIZ
PEDAGOGO

PROFESSOR FUNDAMENTAL |
CUIDADOR DE IDOSO/CRIANCA

RG
2908780
2958107
002848508
002281404
4002861
1191528944
38
001570175
3418535
2866418
4676065
2388740
2388740
1.279.275
024659
002154523
3354221
528175853
7869109
1406687
2.594.796
937355
2764506
2764506
3865067
3942430
356867
3784641
1630286
4.147731
2344863
3970124
2765136
4749319
2764915
2764915
3564819

Situacéo

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO

23/05/2024 19:20:35

Pagina : 2



, PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MAMEDE

RELACAO DOS CANDIDATOS COM INSCRICOES DEFERIDAS

ANPICE

CONSULTORIA

PROCESSO SELETIVO

Nome do Candidato Cargo RG: Situacéo
SIMONE MARIA MEDEIROS PROFESSOR FUNDAMENTAL | 2314611 APTO
TAMARA MELO DANTAS ASSISTENTE SOCIAL 97025030844 APTO
THALYTA XAVIER DE MACEDO FARMACEUTICO/BIOQUIMICO 4450171 APTO
THASSIA RAVINA CABRAL DE AGUIAR PROFESSOR FUNDAMENTAL | 3479833 APTO
ULYSSES LUCENA COSTA VISITADOR DO CRIANGCA FELIZ 395304246 APTO
VALESKA LUCENA CRISTINO VISITADOR DO CRIANGCA FELIZ 4270616 APTO
VANESSA ARAUJO DOS SANTOS GALVAO PROFESSOR FUNDAMENTAL | 0002268372 APTO
23/05/2024 19:20:35 Pagina : 3



