

# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE

## RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

## **PROCESSO SELETIVO**

Nome do Candidato	Cargo	RG:	Situação
ADAUTO DE ALMEIDA PEREIRA	ASSISTENTE SOCIAL	1546445	APTO
ALBA LUCIA OLINTO DA SILVA	SUPERVISOR DO CRIANÇA FELIZ	2957482	APTO
AMANDA MEDEIROS NÓBREGA	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	4331149	APTO
AMANDA VITORIA ALVES DE OLIVEIRA	ASSISTENTE SOCIAL	3349214	APTO
ANA BEATRIZ LIMA VASCONCELOS	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	4189444	APTO
CHARLAN MARIA DE LUCENA ARAÚJO MORAIS	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2314735	APTO
CLEA MARIA DE MORAIS LIMA SANTOS	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2770134	APTO
DANIEL TAVARES CEZARIO MARTINS	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	3979103	APTO
DANILO DOS SANTOS SILVA	CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA	4718949	APTO
EDINALDO SILVA DO NASCIMENTO JUNIOR	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	2765171	APTO
EDINEIDE DANTAS DE SOUSA	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2401244	APTO
EDITE MARIA DA NOBREGA COSTA ARAUJO	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2314879	APTO
EDNA BATISTA DE MEDEIROS	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2831856	APTO
EDYLMA DIONISIO DE MEDEIROS	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2658490	APTO
FABIOLA LIGIA CORDEIRO	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	3855970	APTO
FERNANDA MORAIS DE MEDEIROS	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	3921725	APTO
FRANCISCO JOSE DE ARAUJO LUCENA	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	3564175	APTO
GABRIELLY GAMBARRA MARQUES	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	4420916	APTO
GILMARA DA SILVA ANASTACIO	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	2313890	APTO
GIRLIANE DA SILVA GOMES	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	4454987	APTO
GUILHERME LEITAO DE MEDEIROS	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	4869992	APTO
IANE BATISTA DE ANDRADE	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2314036	APTO
ISLANY NÓBREGA RODRIGUES DE ANDRADE	ASSISTENTE SOCIAL	3774952	APTO
JANIELLY DE ARAUJO SOUZA	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	3670902	APTO
JANIERE MORAIS DE MEDEIROS ARAÚJO	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2314779	APTO
JAQUELINE DOS SANTOS SOUSA	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2.612.821	APTO
JESSICA SILVA DE ANDRADE	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	4061270	APTO
JOSE HENRIQUE ARAUJO DA SILVA	CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA	4172421	APTO
JOSE VICTOR ARAUJO REBOUCAS	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	71531243495	APTO
JOSICLEIDE FERREIRA DA SILVA	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2287449	APTO
JOSIMARA GALDINO ALVES LUCENA	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	4059970	APTO
JOZILENE LEONIDAS DE MEDEIROS MORAIS	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2396651	APTO
JUSSARA PORFIRIO DA SILVA	CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA	2599382	APTO
KARLIANDA KECIA DE ARAUJO	CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA	2220791	APTO
LANA ARAUJO DE MEDEIROS	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	003249598	APTO
LARISSA ANDRADE MEDEIROS LUCENA	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	575393361	APTO

23/05/2024 19:20:35 Pagina : 1



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE

## RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

## **PROCESSO SELETIVO**

Nome do Candidato	Cargo	RG:	Situação
LAUDICEIA LOURDES DA COSTA SOUSA	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2908780	APTO
LAYSLLA HANNY DE ARAUJO FERREIRA TORRES	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2958107	APTO
LINYEDSON YVISON DE MEDEIROS	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	002848508	APTO
LUZIA ALCINETE LUCENA DE MEDEIROS	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	002281404	APTO
LYANDRA LETICIA ALVES DE SOUSA	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	4002861	APTO
MAIARA SANTOS NOVAES	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	1191528944	APTO
MARIA DA GUIA LINO DOS SANTOS ARAUJO FARIASPROFESSOR FUNDAMENTAL I		38	APTO
MARIA ALBA DE MEDEIROS	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	001570175	APTO
MARIA AUGUSTA DE MEDEIROS TRINDADE	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	3418535	APTO
MARIA AURIANA DE MEDEIROS	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	2866418	APTO
MARIA CLARA CRUZ DE SOUZA	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	4676065	APTO
MARIA DA PENHA DA SILVA	PEDAGOGO	2388740	APTO
MARIA DA PENHA DA SILVA	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2388740	APTO
MARIA DO SOCORRO DA SILVA ARAUJO	CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA	1.279.275	APTO
MARIA DO SOCORRO DE SOUTO DANTAS	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	024659	APTO
MARIA DO SOCORRO SOARES DE VASCONCELOS	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	002154523	APTO
MARIA EDINETE MARTINS FERNANDES	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	3354221	APTO
MARIA FERNANDA MELO DE JESUS	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	528175853	APTO
MARIA GIVANIZE DA SILVA	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	7869109	APTO
MARIA GORETE DE MEDEIROS NOBREGA	ASSISTENTE SOCIAL	1406687	APTO
MARIA ZULEIDE DE OLIVEIRA SOUZA	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2.594.796	APTO
MARINEIDE MARIA DE MEDEIROS SOARES	CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA	937355	APTO
MARIZA DE SOUZA NOBREGA ALVES ANDRADE	CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA	2764506	APTO
MARIZA DE SOUZA NOBREGA ALVES ANDRADE	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	2764506	APTO
MARLLON CLEIDSON SILVA GOMES PEREIRA	FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO	3865067	APTO
MICAELLE GALVINCIO VIEIRA	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	3942430	APTO
MÁRIO MEDEIROS DAMASCENO	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	356867	APTO
NATHALY MEDEIROS DA NÓBREGA SOUTO	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	3784641	APTO
PAULO CESRA DE MEDEIROS	ASSISTENTE SOCIAL	1630286	APTO
PEDRO PAULINO TORRES NETO	ASSISTENTE SOCIAL	4.147731	APTO
POLLYANNA DE MEDEIROS NOBREGA LEITE	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2344863	APTO
POLYANA KEDNA ARAUJO DE ALMEIDA	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	3970124	APTO
RENATA RAIANNY DE MEDEIROS LUCENA E COSTA	ASUPERVISOR DO CRIANÇA FELIZ	2765136	APTO
RITA GABRIELY BEZERRA DE MEDEIROS	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	4749319	APTO
RITA LUCENA DE ANDRADE	PEDAGOGO	2764915	APTO
RITA LUCENA DE ANDRADE	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2764915	APTO
RIVANNE CANDEIA DO NASCIMENTO 23/05/2024 19:20:35	CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA	3564819	APTO Pagina : 2

23/05/2024 19:20:35 Pagina : 2



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

## **PROCESSO SELETIVO**

Nome do Candidato	Cargo	RG:	Situação
SIMONE MARIA MEDEIROS	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	2314611	APTO
TAMARA MELO DANTAS	ASSISTENTE SOCIAL	97025030844	APTO
THALYTA XAVIER DE MACEDO	FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO	4450171	APTO
THÁSSIA RAVINA CABRAL DE AGUIAR	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	3479833	APTO
ULYSSES LUCENA COSTA	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	395304246	APTO
VALESKA LUCENA CRISTINO	VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ	4270616	APTO
VANESSA ARAUJO DOS SANTOS GALVAO	PROFESSOR FUNDAMENTAL I	0002268372	APTO

23/05/2024 19:20:35 Pagina : 3